

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Stavba: 12-061_nab - Příroda spojuje - Sv. Linhart - nabídky

Objekt: 001 - Přívod vody a kanalizace ke skleněnému altánu v objektu Sv. Linhart - prodloužení od RŠ4 na hranici parcely č.324231

Objednatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel:

Základní cena: 42 400,47

Cena - celkem:	42 400,47
DPH:	8 904,10
Cena s daní:	51 304,57

Z toho rozhod. hmoty:

Měrné jednotky:	ks
Počet měrných jednotek:	1
Náklad na měrnou jedn.:	42 400,47

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 18.4.2013

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 18.4.2013

Rekapitulace rozpočtů**Stavba: 12-061_nab - Příroda spojuje - Sv. Linhart - nabídky**

Objekt: 001 - Přívod vody a kanalizace ke skleněnému altánu v objektu Sv. Linharta - prodloužení od RŠ4 na hranici parcely č.324231

	Cena
Etapa: 001 - 001: Zemní práce	8 207,47
Etapa: 003 - 004: Vodovodné konstrukce	5 033,00
Etapa: 005 - 008: Trubní vedení	27 259,00
Etapa: 009 - 621: 21-M ELEKTROMONTAZE	761
Etapa: 011 - 646: 46-M ZEMNÍ PRÁCE PRO ELEKTROMONTAZE	1 140,00
Celkem:	42 400,47

POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: 12-061_nab - Příroda spojuje - Sv. Linhart - nabídky

Objekt: 001 - Přívod vody a kanalizace ke skleněnému altánu v objektu Sv. Linhart - prodloužení od RŠ4 na hranici parcely č.324231

Etapa: 001 - 001: Zemní práce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
011 175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	M3	8,322	284,11	2 364,37
012 58155332	Písek maltový	t	15,812	369,54	5 843,10
Etapa: 001 - 001: Zemní práce					8 207,47

Etapa: 003 - 004: Vodovodné konstrukce

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
015 451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	M3	5,25	575,05	3 019,00
016 452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	KUS	1	114	114
017 59224654	Vyr.prstenec TBW Q.1 625/60/120	KUS	1,01	1 881,19	1 900,00
Etapa: 003 - 004: Vodovodné konstrukce					5 033,00

Etapa: 005 - 008: Trubní vedení

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
036 283966579	Telesk.adaptér DN 600 pro poklop	ks	1	2 432,00	2 432,00
034 28396635	Dno šachty plast. DN 600 160 průt.	ks	1	4 608,00	4 608,00
035 28396764	Šacht.korug.roura DN 600 2m	ks	1	4 351,00	4 351,00
031 28611127	Trubka PVC kan.hrd KGEM DN 150 dl.1m	KUS	41	112,1	4 596,00
033 28611359	Koleno kanalizace plastové KGB 150x15°	KUS	1,01	121,78	123
041 28611362	Koleno kanalizace plastové KGB 150x67°	KUS	1,01	156,44	158
042 28611588	Zátka kanalizace plastové KGM DN 150	KUS	1,01	55,45	56
025 28613883	Trubka tlak PEHD PN 10 D 32x3mm	M	38,1	34,67	1 321,00
028 28613937	El.koleno PE D 32/67st	ks	1	461	461
027 28614142	Elektrotvar.T kus PE 32/32/32	KUS	1,015	3 657,14	3 712,00
037 28645073	Spojka IN SITU DN 100	ks	1	176	176
040 286653	Elektrozátka d 32 mm	KUS	1	187	187
039 286653014	Elektrospojka PE typ LU, d 32 mm	KUS	1	72	72

023 55243446	Poklop šacht lit. bez odvět.B125	ks	1	2 043,00	2 043,00
024 871161121	Montáž potrubí z trubek z tlakového polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější průměr 32 mm	M	37,5	12,88	483
030 871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 150	M	37,5	14,21	533
026 877161121	Montáž elektrovarovek na potrubí z trubek z tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 32 mm	KUS	4	45,5	182
032 877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	KUS	3	37,33	112

Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
029 879172199	Příplatek za montáž vodovodních přípojek při montáži jakéhokoli potrubí DN 32 až 80	KUS	1	249	249
020 892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	M	37,5	11,87	445
021 892241111	Tlaková zkouška vodovodního potrubí do 80	M	37,5	11,87	445
022 899102111	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti nad 50 do 100 kg	KUS	1	514	514
Etapa: 005 - 008: Trubní vedení					27 259,00

Etapa: 009 - 621: 21-M ELEKTROMONTAZE					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
049 34140970	Drát uzemňov. Cu 4	M	40	7,63	305
048 M21-810002/70	Mž. kabel uložený volně výkop/kanál	M	40	11,4	456
Etapa: 009 - 621: 21-M ELEKTROMONTAZE					761

Etapa: 011 - 646: 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKTROMONTAZE					
Poř. č. Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem
052 M46-490012/01	Zakrytí kabelu výstraž. folií PVC	M	37,5	30,4	1 140,00
Etapa: 011 - 646: 46-M ZEMNI PRACE PRO ELEKTROMONTAZE					1 140,00

Celkem za Objekt: 001 - Přívod vody a kanalizace ke skleněnému altánu v objektu Sv. Linharta - prodloužení od RŠ4 na hranici parcely č.324231

42 400,47